
Rioja blanco San Gregorio
2021
Viñedos del Contino

Contino Blanco je bílé víno z oblasti D.O.Ca. La Rioja,
vyrobené z více než 40letých vinic. Sklizeň se provádí
ručně a před alkoholovým kvašením prochází víno
macerací na slupkách při nízkých teplotách. Následně
po alkoholovém kvašení víno dozrává v dubových
sudech po dobu 6-12 měsíců, v závislosti na ročníku.
Contino Blanco je doslova masité víno s objemem a
čerstvostí. Velmi zralé tóny bílého ovoce elegantně
smíchané s tóny praženého sušeného ovoce. Jedná se
o prvotřídní bílé víno z této oblasti, které vás potěší i
za několik let.

Země původu: Španělsko
Vinařská oblast: Rioja
Barva: bílá
Ročník: 2021
Objem: 0,75l
Kategorie sladkosti: suché
Složení: Odrůdové víno révové
Odrůda: Viura 80%, Grenache Blanc 15%, Malvasia
5%
Teplota k pití: 9-11°C
K pití: nyní, ale vydrží
Uzávěr: korek
Zrálo v sudu: 7 měsíců
Obsah alkoholu: 12,5%
Alergeny: Oxid siřičitý (SO2)
Kategorie: Evropa

https://1er.cz/bila-vina/rioja-blanco-san-gregorio-2021

Premier Wines & Spirits s.r.o. | U Silnice 949/11 | 16100 Praha – Ruzyně | www.1er.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://1er.cz
https://1er.cz/bila-vina/rioja-blanco-san-gregorio-2021
https://1er.cz
http://www.tcpdf.org

